
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

 

П Р И К А З 

28.03.2022 г.                                                                                                          №            

 

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России – 2022» 

 

     В соответствии с постановлением «О проведении муниципального этапа 

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России – 2022» 

от 03.03.2022 № 198, на основании сводного оценочного листа 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать   победителем муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России – 2022» Андрееву 

Татьяну Викторовну — воспитателя районного муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Знаменский детский сад 

«Ромашка», набравшую по результатам конкурса 110 баллов с присвоением ей 

денежной премии в размере 9370 рублей. 

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования 

и защиты прав несовершеннолетних 

администрации района                                                                             П.В. Пьянов                         
                                                                                          


